IST. TECN. L. EINAUDI

BSTD038016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25032

Corso:

Materia / Disciplina

DIRITTO ED ECONOMIA

ECONOMIA AZIENDALE

FISICA

GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

Classe:

1 BTUR

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

TURISMO INGLESE-FRANCESE

Codice
Volume

9788839567857

9788824785310

9788823375512

9788823108080

9788808899521

9788853015990

9788824778428

9791254550007

9788853034250

9788808504388

9788835060819

Autore / Curatore /
Traduttore

CATTANI MARIA RITA

GHIGINI PIETRO / ROBECCHI
CLARA / TONELLO ROBERTO

MAESTRI CRISTINA / PICO
CAMILLA

GAMBERUCCI

GIACHINO LUCA / BARACCO
CARLA / LEGRAND MARGOT

GAUTHIER JULIEN / PARODI
LIDIA / VALLACCO MARINA

SENSINI MARCELLO

GIUNTA C CALZOLAIO N
BARATTELLI B / NOVAJRA A
BELOTTO S

THOMAS AMANDA O'DELL
FELICITY CAMERON JANET

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

PACE LUCIANO

Titolo
Sottotitolo

PARTECIPANDO. SECONDA EDIZIONE
DIRITTO ED ECONOMIA PER IL PRIMO

BIENNIO
DENTRO L'IMPRESA 2023

VOLUME PER IL 1° ANNO + PERCORSI
ESERCITATIVI PER NUCLEI FONDANTI

AROUND FISICA IN OGNI COSA
VOLUME PER LO STUDENTE

GREENWICH
VOLUME 1

PORTE-VOIX - VOLUME 1 (LDM)

LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU

DVD) + EBOOK

A TUTTO CAMPO

VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO +

VOLUME B - SCRITTURA E TESTI

LETTERE AL FUTURO EDIZIONE VERDE
VOLUME NARRATIVA + VOLUME TESTI,
SCRITTURA, ESPOSIZIONE ORALE + EBOOK

IT'S MY TIME
STUDENT'S BOOK A2-B1 + EBOOK

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU 3ED. -

VOL. 1 (LDM)

ORA DI PACE - CORSO DI RELIGIONE

CATTOLICA CON NULLA OSTA CEI

Vol

C

. Editore

PARAVIA

SCUOLA &
AZIENDA

TRAMONTANA

MARKES

ZANICHELLI
EDITORE

CIDEB - BLACK
CAT

A. MONDADORI
SCUOLA

GARZANTI
SCUOLA

CIDEB - BLACK
CAT

ZANICHELLI
EDITORE

LA SCUOLA
EDITRICE

Prezzo

(€)

26,00

18,90

22,40
21,50

26,10

28,40

29,20

25,60

32,00

41,40

12,90

Muova adozione

Si

No

No

No

Si

No

No

No

Si

No

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



E-BOOK INTERATTIVO

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, LUPIA PALMIERI ELVIDIO / SCIENZE DELLA TERRA 4ED. - VOL. U (LDM) ZANICHELLI .
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA) 9788808690913 |p7RoTTO MAURIZIO U |EpITorE 24,30 |No |Si |No
OLTRECONFINE
STORIA 9788828622444 g’l*l'J\‘LTI%RE'—LA EVA / GUIDORIZZL |y ymE 1 - DALLA PREISTORIA A GIULIO |1 |[EINAUDI SCUOLA 27,90  |No |Si |No
CESARE + CITTADINANZA
LUGHEZZANTI FLAVIA / CLIPPY CLOUD VOLUME + LABORATORIO .
TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788836009190 oo oA TR INFORMATICA PER 1L PRIMO BIENNIO U  |HOEPLI 29,70 |No |Si |No

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

366,30
Chiudi


javascript:self.close()

